
 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 
 

 
 
 
 
 
 

 

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES 
- RMA - 

 

 

 

 

 

Recuperação Judicial: ABC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA 
E OUTROS 

 
Processo nº 0276159-86.2022.8.06.0001  
 
Administradora Judicial: BUGARIM E COELHO- ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 
S/C LTDA 

 

Data Base: MAIO/2023 

Emitido em: 19/06/2023 

 

 

fls. 1801



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

ÍNDICE  

 

I – DO OBJETIVO DO RELATÓRIO. ..................................................................................... 3 

II – DOS DOCUMENTOS RECEBIDOS A TÍTULO DE FISCALIZAÇÃO. ................................... 3 

III – DA FORÇA DE TRABALHO. .......................................................................................... 4 

IV - DO FATURAMENTO E RESULTADO DA RECUPERAÇÃO ............................................17 

V – DOS INDICADORES CONTÁBEIS. ............................................................................... 26 

VI – DOS BALANCETES CONTÁBEIS E DRE. ..................................................................... 31 

VII – DAS CONTAS BANCÁRIAS. ...................................................................................... 33 

VIII – MOVIMENTAÇÃO DIÁRIA DE PAGAMENTOS. ....................................................... 35 

IX – CONCLUSÃO. ............................................................................................................ 41 

 

  

fls. 1802



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

Bugarim e Coelho Administração Judicial S/C Ltda, por seu representante, José 

Martonio Alves Coelho, devidamente qualificado nos autos e honrado com o múnus para 

o qual foi nomeado como ADMINISTRADOR JUDICIAL na Recuperação Judicial em 

referência, vem com o devido respeito e acatamento, perante Vossa Excelência, em 

atendimento ao que preceitua o Art. 22, inciso II, letra “c” da Lei de Falências e 

Recuperação de Empresas, apresentar o RELATÓRIO MENSAL DESTE ADMINISTRADOR 

JUDICIAL RELATIVO ÀS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS NO MÊS DE MAIO DE 2023, 

como segue. 

 

Esta Administração Judicial, para atender o R. despacho desse Magistrado, 

bem como dar a devida transparência aos atos das Recuperandas, em atenção aos 

credores, passa a discorrer sobre toda a movimentação Industrial, econômico e 

financeira da mesma durante o mês de MAIO de 2023. 

 

As Recuperandas, em atenção à solicitação de informações empreendida 

pela Administração Judicial, remeteram diversos documentos relativos ao mês de 

maio/2023, destacando-se os balanços patrimoniais, DREs, folha de pagamento, 

extratos bancários e comprovantes de despesas. 

I – DO OBJETIVO DO RELATÓRIO. 

II – DOS DOCUMENTOS RECEBIDOS A TÍTULO DE 
FISCALIZAÇÃO.

fls. 1803



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 

Esta Administração Judicial, analisou os registros da Área de Recursos 

Humanos das Recuperandas, no mês de MAIO de 2023, e aponta os principais eventos 

que vão explicitados no quadro a seguir, onde fica evidenciado a manutenção do seu 

quadro funcional dentro dos padrões anteriores: 

Unidade Mês
Nº de 

empregados 
ativos

Nº de 
admitidos

Nº de 
demitidos

Nº de 
empregados 

afastados

Nº de 
empregados 
transferidos

mar/23 19 0 0 0 0

abr/23 18 0 1 0 0

mai/23 18 0 0 0 0

ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA. - ME

ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA. - ME

CNPJ 05.099.688/0001-22  

Unidade Mês
Nº de 

empregados 
ativos

Nº de 
admitidos

Nº de 
demitidos

Nº de 
empregados 

afastados

Nº de 
empregados 
transferidos

mar/23 0 0 3 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

BK COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS LTDA

BK COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA.

CNPJ 21.262.558/0001-15  

Unidade Mês
Nº de 

empregados 
ativos

Nº de 
admitidos

Nº de 
demitidos

Nº de 
empregados 

afastados

Nº de 
empregados 
transferidos

mar/23 1 0 0 1 0

abr/23 1 0 0 1 0

mai/23 0 0 1 1 0

ME S MELO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ME S MELO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA.

CNPJ 09.412.500/0001-05  

III – DA FORÇA DE TRABALHO.

fls. 1804



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

Unidade Mês
Nº de 

empregados 
ativos

Nº de 
admitidos

Nº de 
demitidos

Nº de 
empregados 

afastados

Nº de 
empregados 
transferidos

mar/23 7 0 0 0 0

abr/23 6 0 1 0 0

mai/23 7 1 0 0 0

mar/23 9 0 0 0 0

abr/23 9 0 0 0 0

mai/23 9 0 0 0 0

mar/23 8 0 0 0 0

abr/23 8 0 0 0 0

mai/23 7 0 1 0 0

mar/23 0 0 0 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

mar/23 7 0 0 0 0

abr/23 6 0 1 0 0

mai/23 6 0 0 0 0

mar/23 0 0 0 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

mar/23 0 0 0 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

mar/23 0 0 0 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0007-64 FILIAL 7 IGUATEMI 

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0008-45 FILIAL 8 MESSEJANA 

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0005-00 FILIAL 5 MAISON 

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0006-83 FILIAL 6

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS LTDA

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0002-50 FILIAL 2

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA.

CNPJ 17.141.858/0001-79 MATRIZ

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0003-30 FILIAL 3 

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES 
E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0004-11 FILIAL 4 NORTH SHOP

 

 

Unidade Mês
Nº de 

empregados 
ativos

Nº de 
admitidos

Nº de 
demitidos

Nº de 
empregados 

afastados

Nº de 
empregados 
transferidos

mar/23 0 0 0 0 0

abr/23 0 0 0 0 0

mai/23 0 0 0 0 0

SLV COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
CNPJ 02.101.953/0001-71

SLV COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

 

 

 

 

 

 

fls. 1805



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

É demonstrado no quadro abaixo os valores com os custos das folhas de 

salário do quadro funcional das empresas e os consequentes encargos sociais, 

representados pelo INSS e FGTS, bem como um gráfico demonstrativo da sua variação, 

nos termos da legislação vigente. 

 

Unidade Encargos mar/23 abr/23 mai/23

Folha 34.606,20R$    31.599,46R$    30.277,70R$   

INSS - Empregado 2.968,75R$      2.989,85R$      2.967,39R$     

INSS - Empregador -R$              -R$              7.342,93R$     

FGTS 2.168,10R$      2.082,53R$      2.142,81R$     

Total 39.743,05R$   36.671,84R$    42.730,83R$   

ABC INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA. - ME

 - Folha de empregados e encargos -

ABC INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 

CONFECÇÕES LTDA. - ME
CNPJ 05.099.688/0001-22

 

 

Unidade Encargos mar/23 abr/23 mai/23

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado 313,58R$         -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total 313,58R$         -R$              -R$              

BK COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS LTDA
 - Folha de empregados e encargos -

BK COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA.

CNPJ 21.262.558/0001-15
 

 

Unidade Encargos mar/23 abr/23 mai/23

Folha 1.450,72R$      1.390,72R$      -R$              

INSS - Empregado 111,03R$         105,63R$         114,54R$        

INSS - Empregador -R$              -R$              328,37R$        

FGTS 116,05R$         111,25R$         -R$              

Total 1.677,80R$      1.607,60R$      442,91R$        

ME S MELO INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 

CONFECÇÕES LTDA
CNPJ 09.412.500/0001-05

ME S MELO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
 - Folha de empregados e encargos -

 

 

fls. 1806



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

Unidade Encargos mar/23 abr/23 mai/23

Folha 13.982,00R$    14.265,56R$    13.118,15R$   

INSS - Empregado 1.140,73R$      1.701,78R$      1.422,17R$     

INSS - Empregador -R$              -R$              3.528,93R$     

FGTS 1.118,53R$      1.524,69R$      1.344,31R$     

Total 16.241,26R$    17.492,03R$    19.413,56R$    

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

Folha 15.968,53R$    12.448,14R$    15.456,27R$   

INSS - Empregado 1.339,27R$      1.500,69R$      1.437,50R$     

INSS - Empregador -R$              -R$              3.661,04R$     

FGTS 1.303,66R$      1.612,00R$      1.394,64R$     

Total 18.611,46R$    15.560,83R$    21.949,45R$   

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

Folha 13.895,87R$    11.866,82R$    10.736,45R$   

INSS - Empregado 1.169,10R$      1.043,35R$      1.010,55R$     

INSS - Empregador -R$              -R$              2.635,18R$     

FGTS 1.160,70R$      963,52R$         1.003,84R$     

Total 16.225,67R$    13.873,69R$    15.386,02R$   

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0008-45 
FILIAL 8 MESSEJANA 

RC COMERCIO VAREJISTA DE CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS LTDA
 - Folha de empregados e encargos -

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA.

CNPJ 17.141.858/0001-79 
MATRIZ

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0002-50 
FILIAL 2

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0003-30 
FILIAL 3 MANHATTHAN 

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0004-11 
FILIAL 4 NORTH SHOP

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0005-00 
FILIAL 5 MAISON 

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0006-83 
FILIAL 6

RC COMERCIO VAREJISTA 
DE CONFECÇÕES E 
ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ 17.141.858/0007-64 
FILIAL 7 IGUATEMI

 

 

fls. 1807



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

Unidade Encargos mar/23 abr/23 mai/23

Folha -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregado -R$              -R$              -R$              

INSS - Empregador -R$              -R$              -R$              

FGTS -R$              -R$              -R$              

Total -R$              -R$              -R$              

SLV COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
 - Folha de empregados e encargos -

SLV COMERCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 02.101.953/0001-71
(CNPJ: 12.106.088/0001-00)

 

 

Gráficos dos custos da folha de salários, encargos trabalhistas e sociais 

 R$-

 R$5.000,00

 R$10.000,00

 R$15.000,00

 R$20.000,00

 R$25.000,00

 R$30.000,00

 R$35.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$34.606,20 R$31.599,46 R$30.277,70

INSS - Empregado R$2.968,75 R$2.989,85 R$2.967,39

INSS - Empregador R$- R$- R$7.342,93

FGTS R$2.168,10 R$2.082,53 R$2.142,81

Folha de Empregados
ABC INDUSTRIA E COMERCIO

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1808



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

  

R$39.743,05 

R$36.671,84 

R$42.730,83 

 R$32.000,00

 R$34.000,00

 R$36.000,00

 R$38.000,00

 R$40.000,00

 R$42.000,00

 R$44.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

Evolução da Folha
ABC INDUSTRIA E COMERCIO

 

Tendência 
de 

Crescimento 
da Folha 

 

 R$-

 R$50,00

 R$100,00

 R$150,00

 R$200,00

 R$250,00

 R$300,00

 R$350,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$313,58 R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
BK COMERCIO VAREJISTA

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1809



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 

 

R$313,58 

R$- R$-

-R$100,00

-R$50,00

 R$-

 R$50,00

 R$100,00

 R$150,00

 R$200,00

 R$250,00

 R$300,00

 R$350,00

mar-23 abr-23 mai-23

Evolução da Folha
BK COMERCIO VAREJISTA

 

Tendência 
de Queda 
da Folha 

 

 R$-

 R$200,00

 R$400,00

 R$600,00

 R$800,00

 R$1.000,00

 R$1.200,00

 R$1.400,00

 R$1.600,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$1.450,72 R$1.390,72 R$-

INSS - Empregado R$111,03 R$105,63 R$114,54

INSS - Empregador R$- R$- R$328,37

FGTS R$116,05 R$111,25 R$-

Folha de Empregados
ME S MELO INDUSTRIA

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1810



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 

 

R$1.677,80 R$1.607,60 

R$442,91 

 R$-

 R$500,00

 R$1.000,00

 R$1.500,00

 R$2.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

Evolução da Folha
ME S MELO INDUSTRIA

 

Tendência 
de Queda 
da Folha 

 

 R$-

 R$2.000,00

 R$4.000,00

 R$6.000,00

 R$8.000,00

 R$10.000,00

 R$12.000,00

 R$14.000,00

 R$16.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$13.982,00 R$14.265,56 R$13.118,15

INSS - Empregado R$1.140,73 R$1.701,78 R$1.422,17

INSS - Empregador R$- R$- R$3.528,93

FGTS R$1.118,53 R$1.524,69 R$1.344,31

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA MATRIZ

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1811



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 R$-

 R$0,20

 R$0,40

 R$0,60

 R$0,80

 R$1,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 2

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

FGTS

 

 R$-

 R$5.000,00

 R$10.000,00

 R$15.000,00

 R$20.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$15.968,53 R$12.448,14 R$15.456,27

INSS - Empregado R$1.339,27 R$1.500,69 R$1.437,50

INSS - Empregador R$- R$- R$3.661,04

FGTS R$1.303,66 R$1.612,00 R$1.394,64

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 3 

MANHATTHAN 

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1812



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 R$-
 R$0,50
 R$1,00

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 4 NORTH 

SHOP

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

FGTS

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

FGTS

 

 R$-

 R$2.000,00

 R$4.000,00

 R$6.000,00

 R$8.000,00

 R$10.000,00

 R$12.000,00

 R$14.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$13.895,87 R$11.866,82 R$10.736,45

INSS - Empregado R$1.169,10 R$1.043,35 R$1.010,55

INSS - Empregador R$- R$- R$2.635,18

FGTS R$1.160,70 R$963,52 R$1.003,84

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 5 MAISON

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1813



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 R$-

 R$0,20

 R$0,40

 R$0,60

 R$0,80

 R$1,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 6

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

FGTS

 

 R$-

 R$0,20

 R$0,40

 R$0,60

 R$0,80

 R$1,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 7 IGUATEMI 

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

fls. 1814



 

 
(85) 3265.1461   bugarimcoelho@gmail.com   

www.bugarimecoelho.com.br 

Duets Office Tower - Sl. 718 T-Sul   
Rua Dr. Gilberto Studart, 55 - Cocó - CEP: 
60.192-105     

 R$-

 R$0,20

 R$0,40

 R$0,60

 R$0,80

 R$1,00

mar-23 abr-23 mai-23

mar-23 abr-23 mai-23

Folha R$- R$- R$-

INSS - Empregado R$- R$- R$-

INSS - Empregador R$- R$- R$-

FGTS R$- R$- R$-

Folha de Empregados
RC COMERCIO VAREJISTA FILIAL 8 

MESSEJANA 

Folha

INSS - Empregado

INSS - Empregador

FGTS

 

  

R$51.078,39 
R$46.926,55 

R$56.749,03 

 R$-

 R$10.000,00

 R$20.000,00

 R$30.000,00

 R$40.000,00

 R$50.000,00

 R$60.000,00

mar-23 abr-23 mai-23

Evolução da Folha
RC COMERCIO VAREJISTA

 

Tendência 
de 

Crescimento 
da Folha 

 

fls. 1815


